
і КОПІЯ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний вищий навчальний заклад 
«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З
по Горлівському інституту інозєічних  м ов

м. Бахмут 24 грудня 2020

Про результати конкурсу «Кращий науковець року»

Відповідно до «Положення про рейтингову оцінку наукової діяльності 
науково-педагогічних кадрів, кафедр, факультетів Горлівського інституту 
іноземних мов державного вищого навчального закладу «Донбаський 
державний педагогічний університет», на підставі протоколу засідання 
конкурсної комісії від 15.12.2020 р., протоколу засідання Вченої Ради від 
23.12.2020р. № 5, з метою підтримки і заохочення науково-педагогічних 
працівників, які активно і результативно беруть участь у науковій діяльності

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати конкурсу «Кращий науковець року»:

1.1. Грицук О.В., кандидат психологічних наук, доцент кафедри 
психології -  1 місце

1.2. Карпіна О.С., кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
світової літератури -  2 місце

1.3. Несторук Н.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 
педагогіки та методики викладання іноземних мов -  З місце.

2. Преміювати переможців конкурсу (грудень 2020р.):
2.1. Грицук О.В., кандидата психологічних наук, доцента ̂ кафедри 

психології , у розмірі 100 % посадового окладу
2.2. Карпіну О.С., кандидата філологічних наук, доцента кафедри 

світової літератури, у розмірі 100 % посадового окладу
2.3. Несторук Н.А., кандидата педагогічних наук, доцента кафедри 

педагогіки та методики викладання іноземних мов, у розмірі 
100 % посадового окладу.

3. Завідувачам кафедр проаналізувати рейтингові показники наукової 
роботи науково-педагогічних працівників у частині незадовільних

.̂.«...- .̂-.результатів, обговорити на засіданнях кафедр перспективи їх
враховувати показники наукової роботи при подальщому

ЇНН1 контрактів з науково-педагогічними працівниками.
ІД^(. 4. Б^^тайтерській та економічній службі (Світлакова І.В.) здійснити

У  ч /

ц р ^ ії працівникам в межах фонду оплати праці.



5. Інформацію про результати Конкурсу оприлюднити та розмістити на 
сайті інституту.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
науково-педагогічної та навчально-методичної роботи Т.М. Марченко.

Директор Є. М. Бєліцька

Підготовлено:
завідувач відділу наукової роботи студентів Л. В. Ткаченко

Ознайомлені: О.В. Грицук 

О.С. Карпіна 

Н.А. Несторук 

Л.В. Суховецька 

Н.А. Потреба 

С.А. Комаров

Л.В. Кокоріна 

О.Л. Колесніченко 

Г.П. Докашенко 

Т.М. Радіонова 

В.О. Андрущенко

Зано з
'}||НДП0М

’Л. До
сУлУ''

Т.В. Борозенцева 

Т.М. Марченко 

І.В. Світлакова


